所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年１１月２２日

金沢地方法務局

登記官 河 村 朋 幸

記

意見又は資料の提出先

〒９２１－８５０５

金沢市新神田四丁目３番１０号 金沢新神田合同庁舎内

金沢地方法務局不動産登記部門

電話：（０７６）２９２－７８２５（直通）

別紙

手続番号 地目 地積

2200-2024-0062 白山市杉森町イ 182-4 畑 198

2200-2024-0063 白山市杉森町乙 4-1 山林 978

2200-2024-0064 白山市杉森町乙 4-2 山林 452

2200-2024-0065 白山市杉森町乙 20 山林 842

2200-2024-0066 白山市杉森町乙 75 山林 548

2200-2024-0067 白山市杉森町甲 22 山林 466

2200-2024-0068 白山市杉森町甲 52 山林 1454

2200-2024-0069 白山市杉森町甲 70 山林 165

2200-2024-0070 白山市杉森町丁 5 山林 1424

2200-2024-0071 白山市杉森町丁 29 山林 945

2200-2024-0072 白山市杉森町丁 34 山林 945

2200-2024-0073 白山市杉森町丁 237 山林 49

2200-2024-0074 白山市杉森町ト 51-3 雑種地 3.3

2200-2024-0075 白山市杉森町ト 56-乙 畑 33

2200-2024-0076 白山市杉森町ニ 50-2の2 田 33

2200-2024-0077 白山市杉森町ニ 50-4 田 9.91

2200-2024-0078 白山市杉森町ヘ 194 山林 85

2200-2024-0079 白山市杉森町丙 13 山林 1709

2200-2024-0080 白山市杉森町丙 18 山林 1309

2200-2024-0081 白山市杉森町丙 62 山林 2485

2200-2024-0082 白山市杉森町丙 258-2 山林 1024

2200-2024-0083 白山市相滝町イ 136 原野 9.91

2200-2024-0084 白山市相滝町ヲ 33 山林 79

2200-2024-0085 白山市相滝町カ 172 畑 72

2200-2024-0086 白山市相滝町カ 184-1 田 446

2200-2024-0087 白山市相滝町ト 51-乙 畑 310

2200-2024-0088 白山市相滝町ト 88 原野 33

2200-2024-0089 白山市相滝町ナ 133-1 山林 4049

2200-2024-0090 白山市相滝町ニ 25-乙 田 16

2200-2024-0091 白山市相滝町ハ 102 山林 33

2200-2024-0092 白山市相滝町ヘ 203 山林 39

2200-2024-0093 白山市相滝町ム 26 山林 707

2200-2024-0094 白山市相滝町ム 56 山林 297

2200-2024-0095 白山市相滝町ム 81 山林 707

2200-2024-0096 白山市相滝町ラ 101 山林 1576

2200-2024-0097 白山市相滝町ワ 28 山林 661

表題部所有者不明土地に係る所在事項